Gebuhren- und Beitragstibersicht
der Stadtwerke Fussen

Stand Januar 2021

Stadtwerke Flssen /

SWF

Gebuhren

Wasserverbrauchsgebiihr
pro m* entnommenen Wassers (Kubikmeter)
(seit 01.01.2017)

Grundgebiihr

Nenndurchfluss (Qn) Dauerdurchfluss (Qs)
m?3Stunde m?3/Stunde

bis Qn 2,5 bis Q; 4

bis Qn 6 bis Q3 10

bis Qn 10 bis Q; 16

bis Qn 15 bis Q; 25

bis Qn 40 bis Q; 63

bis Qn 60 bis Q; 100

(seit 01.01.2017)

Einleitungsgebiihr
pro m® Abwasser (Kubikmeter)
(seit 01.01.2021)

Abwasserabgabe fiir Kleineinleiter
pro m® Abwasser (Kubikmeter)
(seit 01.01.2002)

1,39 €
zzgl. 7 % MwSt.

Jahr

15,00 €
36,00 €
60,00 €
96,00 €
240,00 €

360,00 €
je zzgl. 7 % MwsSt.

2,62 €

0,60 €
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Gebiihren- und Beitragsubersicht

Parkgebiihren
Parkplatz Morisse

Pkw bis 30 Minuten
bis 60 Minuten
jede weitere angefangene Stunde
Tagesmaximum (24 Std)

Busse

und Wohnmobile  bis 60 Minuten
bis 2 Stunden
bis 3 Stunden
bis 4 Stunden
Tagesmaximum

Dauerparken pro Monat (24 Stunden taglich)
Tiefgarage Sparkasse

Kurzparker *

Stadtwerke Flissen /

der Stadtwerke Fiissen \S{W F

0,70 €
1,50 €
1,50 €
12,00 €

5,00 €
10,00 €
15,00 €
25,00 €
25,00 €

35,00 €

1,90 € vis 2,30 €

Tagesmaximum (24 Std) 15,00 €

* Bei der Einfahrt wird der jeweils gliltige Tarif angezeigt,

dieser gilt auch fir die Folgestunde

Dauerparken

Fur Dauerparkkarten wenden Sie sich bitte direkt an das

Personal vor Ort im Parkbiro Tiefgarage Sparkasse.

Telefonisch erreichbar unter: 0711-305 70 305
Parkplatz Achmiihle

Tagesticket 5,00 €
Beitrage
Herstellungsbeitrag Wasser
Grundstucksflachenbeitrag, pro m? 1,95 €
Geschossflachenbeitrag, pro m2 5,99 €
(seit 01.01.2021) je zzgl. 7 % MwSt.
Herstellungsbeitrag Kanal
Grundstucksflachenbeitrag, pro m? 1,04 €
Geschossflachenbeitrag, pro m?2 9,08 €

(seit 01.01.2021)

Stand vom 01.01.2021
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